

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - změnový list

Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimí
Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim

270211

CZ00270211

Geogard s.r.o., V Průhonec 685, Chrudim 537 01

27530043

CZ27530043

Tomáš Linhart, Jednatel společnosti

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

26.04.2024

Měrné a účelové jednotky

	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
273		0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v

CZK

Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
	147.725,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D			
Celkem bez DPH			147 725,55
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0		31 022,37
Cena s DPH			178 747,92
E			
Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET- ZMĚNOVÝ LIST

Stavba Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Objekt:

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim

Zhotovitel: GEOGARD s.r.o.

Místo: Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Zpracoval: Tomáš Linhart

Datum: 17.04.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1 Méněpráce							
40	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-4,700	398,00	-1 870,60
38	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-61,400	121,00	-7 429,40
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-61,400	335,00	-20 569,00
41	M	5838116.R	<i>kamenná dlažba 400x600 tl. do 80 mm</i>	m2	-4,935	480,00	-2 368,80
	M	5838117.R	<i>kamenná římsa 450x130</i>	m2	-5,198	1 800,00	-9 356,40
26	42	624631222	Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 20 mm včetně penetrace	m	-30,000	170,00	-5 100,00

ROZPOČET- ZMĚNOVÝ LIST

Stavba Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Objekt:

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim

Zhotovitel: GEOGARD s.r.o.

Místo: Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Zpracoval: Tomáš Linhart

Datum: 17.04.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		2	Vícepráce				0,00
1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,600	55,00	198,00
2	K	460030161	Odstranění podkladu z betonu prostého tl.100mm do 100 00	m2	65,000	570,00	37 050,00
3	K	460650082	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tl. do 50mm	m2	68,000	380,00	25 840,00
4	K	591241119	Kladení dlažby z kostek malých 4/6 z kamene do lože (Mozaika)	m2	68,000	790,00	53 720,00
5	M	56420111	Lože ze štěrkopísku tl. 5cm	m2	68,000	65,00	4 420,00
6	M	58380123	Kostka dlažební drobná 4/6 štípaná ltř. 1t=8,5m2	m2	68,000	480,00	32 640,00
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,500	176,00	2 904,00

ROZPOČET- ZMĚNOVÝ LIST

Stavba Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Objekt:

Objednatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim

Zhotovitel: GEOGARD s.r.o.

Místo: Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

Zpracoval: Tomáš Linhart

Datum: 17.04.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,000	23,00	690,00
12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	30,000	19,00	570,00
13	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod	t	0,400	310,00	124,00
14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	30,000	220,00	6 600,00
15	M	5838117.R	<i>kamenná římsa (Atypické řešení) včetně okapnice</i>	m2	6,245	4 750,00	29 663,75
			Cena celkem:				147 725,55